

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:


Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Chrzanowskiego.
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Ochotnicza Straż Pożarna w Mętkwie, stowarzyszenie rejestrowe, KRS: 0000020179 ul. Św. Floriana 15, 32-551 Mętków e- mail: ospmetkow@gmail.com https://www.facebook.com/ospmetkow	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Michał Osadziński- prezes  email: ospmetkow@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Ze sportem przez tor”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	19.04.2024	Data zakończenia	7.06.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Podstawowe cele przyświecające realizacji zadania „Ze sportem przez tor” to promowanie aktywności fizycznej, popularyzacja zdrowego stylu życia i dbałości o kondycję fizyczną oraz rozwijanie umiejętności sportowych wśród dzieci i młodzieży należących do Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. Dodatkowo realizacja zadań w ramach projektu przyczyni się do popularyzowania wśród dzieci i młodzieży zagadnień ochrony przeciwpożarowej, kształtowanie świadomości ratowniczej i mobilizowania do stałego doskonalenia umiejętności obsługi sprzętu. Działania podjęte w ramach realizacji zadania korzystnie wpłyną na przeciwdziałanie patologiom wśród dzieci i młodzieży.

Zadanie realizowane będzie przy współpracy dwóch jednostek, Ochotniczej Straży Pożarnej w Mętkwie z Gminy Babice oraz Ochotniczej Straży Pożarnej w Żarkach z Gminy Libiąż. Cele te realizowane będą podczas trzech spotkań szkoleniowo- treningowych, odbywających się raz w miesiącu. Pierwsze zajęcia będą miały charakter integracyjno- zapoznawczy, podczas których uczestnicy wezmą udział w różnych zabawach integracyjnych na terenie sali szkoleniowej

udostępnionej przez OSP w Mętkanie. Podczas tych zajęć uczestnicy zostaną również zapoznani z zasadami przeprowadzania zawodów sportowo- pożarniczych zgodnych z regulaminem CTIF. Będzie to także doskonała okazja do wymiany doświadczeń pomiędzy grupami i wypróbowaniu sprzętu zakupionego w ramach realizacji zadania, który jest niezbędny, ponieważ musi spełniać wymagania regulaminowe CTIF. Podczas kolejnych zajęć odbędą się zajęcia edukacyjne o tematyce ratowniczej i przeciwpożarowej, z wykorzystaniem sprzętu szkoleniowego będącego w posiadaniu jednostki OSP w Mętkanie w postaci fantomów, symulatora AED, torby R1, kamizelki wykrztusnej oraz sprzętu ratowniczo- gaśniczego. Zajęcia w tym zakresie poprowadzą wykwalifikowani strażacy w ramach wolontariatu. Podczas ostatniego spotkania uczestnicy projektu spotkają się na zajęciach podsumowujących, podczas których zorganizowana będzie terenowa gra sportowo- pożarnicza na terenie jednostki OSP w Mętkanie, z wykorzystaniem toru zakupionego w ramach zadania „Ze sportem przez tor”. Dzieci rywalizować będą zarówno w dyscyplinach sportowych oraz sprawdzających wiedzę i umiejętności zdobyte w czasie wcześniejszych spotkań. Podczas gry rywalizować będą ze sobą mieszane drużyny dzieci i młodzieży, co pozytywnie wpłynie na rozwój umiejętności współpracy i integrację uczestników. Na podsumowanie spotkania zostanie przygotowany poczęstunek dla uczestników projektu. Działania zaplanowane na czas trwania projektu będą realizowane na terenie jednostki OSP w Mętkanie przy ul. Floriana 15, która posiada niezbędne zaplecze szkoleniowe w postaci salki i sprzętu.

Po zakończeniu realizacji projektu uczestnicy projektu będą mogli zaprezentować swoje umiejętności z wykorzystaniem zakupionego toru podczas różnych wydarzeń organizowanych na terenie powiatu chrzanowskiego.

Warunkiem niezbędnym do realizacji zadania jest zapewnienie dostępu do odpowiednich sprzętów treningowych, poprzez zakup elementów toru spełniającego wymagania CTF. Trening na takim torze oprócz fizycznego rozwoju uczestników, przygotowuje młodych adeptów MDP do wykonywania działań ratowniczych i gaśniczych w przyszłości.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
3 spotkania treningowo- edukacyjne	ok. 20 uczestników	Lista uczestników, dokumentacja fotograficzna
Zakup elementów toru treningowego	5 szt.	faktura

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna w Mętkanie działa od 1930 roku. Straż OSP w Mętkanie to powszechnie znana i szanowana instytucja działająca na terenie naszej miejscowości. Jej głównym celem jest ochrona życia i mienia oraz zapobieganie i zwalczanie pożarów. Działalność straży OSP opiera się na bezinteresownej pracy ochotników, którzy dobrowolnie poświęcają swój czas i energię na ratowanie innych. To ludzie z różnych środowisk społecznych, którzy mają silne poczucie służby dla społeczności lokalnej.

Ważnym aspektem pracy Ochotniczej Straży Pożarnej jest prowadzenie działań prewencyjnych. Ochotnicy dbają o edukację i świadomość mieszkańców w zakresie przeciwdziałania zagrożeniom pożarowym. Przeprowadzają szkolenia, prezentacje i pokazy, które mają na celu zwiększenie świadomości społecznej w zakresie bezpieczeństwa. Sami ochotnicy tworzą wykwalifikowaną jednostkę ratowniczo- pożarniczą poprzez udział w szkoleniach i kursach doskonalących. Dzięki temu mogą przekazywać swoją wiedzę w sposób rzetelny i profesjonalny.

Kiedy dochodzi do sytuacji awaryjnej, strażacy OSP błyskawicznie reagują. W razie pożaru,

wypadku drogowego, zalania lub innej sytuacji kryzysowej, ochotnicy udzielają pierwszej pomocy, gaszą ogień, ewakuują mieszkańców i zabezpieczają teren. Działania te wymagają nie tylko wiedzy i umiejętności, ale także odwagi i determinacji, które są charakterystyczne dla strażaków ochotników.

Ochotnicza Straż Pożarna to również ważny element lokalnej społeczności. Ochotnicy nie tylko pomagają w sytuacjach kryzysowych, ale również angażują się w organizację różnorodnych wydarzeń społecznych i kulturalnych. Służą jako zabezpieczenie podczas imprez masowych, festynów czy koncertów, zapewniając bezpieczeństwo uczestnikom. Nasza działalność lokalna opiera się na współpracy z lokalnymi organizacjami takimi jak Fundacja „Barka” w Mętkowie, Koło Gospodyń Wiejskich w Mętkowie, Klub Sportowy Korona Mętków. Jednostka OSP w Mętkowie posiada zaplecze szkoleniowe, sprzętowe oraz gastronomiczne umożliwiające organizację spotkań dzieci i młodzieży w dogodnych warunkach. Ochotnicza Straż Posiada swój profil na FB, na którym prezentować będzie fotorelacje z przeprowadzonych działań.

Działalność OSP opiera się na wartościach takich jak współpraca, solidarność, poświęcenie oraz troska o innych. To grupa ludzi, którzy oddają się na służbę dla dobra lokalnej społeczności, nie oczekując dla siebie niczego w zamian. W ramach realizacji zadania zostaną zaangażowani strażacy w ramach wolontariatu.

Jednostka do tej pory nie korzystała z dofinansowania ze środków powiatu chrzanowskiego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup 5 elementów toru treningowego do ćwiczenia bojowego MDP CTIF.	10 800		
2.	Wolontariat — praca przy organizacji i prowadzeniu spotkań.	3 000		
3.	Zakup artykułów spożywczych do poczęstunku na czas spotkań.	500		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		14 300	10 000	4300

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**PREZES OSP
w Mętkowie**

Michał Osadziński

Data:
13 lutego 2024 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

SKARBNIK OSP
Katarzyna Boba
Katarzyna Boba